様式１

科目等履修生入学願書

令和  年  月  日

長岡工業高等専門学校長 殿

                 氏名
フリガナ

                 住所

勤務先名称（高校生交換留学制度を利用し派遣された

外国の生徒にあっては派遣団体等名称）

                 所在地

                 連絡先電話番号

貴校の科目等履修生として下記のとおり出願します。

記

１ 授業科目等

開講学科 開講学年 授業科目名 単位数

２ 履修期間

  令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

添付書類

1.検定料 4,900円  2.履歴書

3.最終学校の卒業又は修了証明書

（高等学校卒業程度認定試験に合格した者にあっては、高等学校卒業程度認定試験の合格証明書）

4.現に職を有している者は、勤務先所属長の承諾書又は依頼書

（高校生交換留学制度を利用し派遣された外国の生徒にあっては、検定料は不徴収とし、生徒本人に対する派遣

団体からの受け入れ依頼状を添付してください。）